τὰ πραχθέντα ἐν Ἐφέσῳ II 1,3 p. 38 [397],4; 39 [398],16.20 πεπραγμένα ἐν Ἐφέσῳ II 1,1 p. 49,10; II 1,3 p. 13 [372],36; (38 [397],9.10) quae acta sunt Ephesi II 4 p. 21,13 quae gesta sunt Ephesi II 4 p. 26,1 quae acta sunt in Epheso (II 3,3 p. 47 [486],2) quae gesta sunt in Epheso II 3,3 p. 46 [485],24; 47 [486],(3).9; 48 [487],17.21; II 4 p. 27,36; 28,2 quae gesta sunt apud Ephesum II 3,2 p. 33 [292],5; II 4 p. 23,19 quae gesta sunt in Epheso sub Dioscoro (I) II 3,3 p. 16 [455],15 πεπραγμένα ἐν ἐκείνῃ λεγομένῃ συνόδῳ (II 1,3 p. 38 [397],18) quae in illa quae synodus dicitur sunt confecta (II 3,3 p. 47 [486],10) quae gesta sunt in secunda synodo Ephesena II 5 p. 120,2 quae gesta sunt in secunda Ephesena IV 2 p. 147,31; 149,18 quae aguntur a s. synodo apud Ephesum II 2,1 p. 46,9 πάντα γενόμενα ἐν Ἐφέσῳ II 1,1 p. 49,12 ἅπαντα πραχθέντα ἐν Ἐφέσῳ (II 1,2 p. 28 [224],12) omnia quae gesta sunt in Epheso (II 3,2 p. 45 [304],10); IV 2 p. 142,13 ἅπερ ἄδικα γέγονεν ἐν Ἐφέσῳ II 1,2 p. 28 [224],11 quae iniuste facta sunt in Epheso II 3,2 p. 45 [304],10 quae nefarie acta sunt in secunda synodo Ephesena IV 2 p. 149,7 ἅπερ ἐν Ἐφέσῳ παρὰ προδοκίαν πάντων πέπρακται II 1,1 p. 50,16 τὰ ἐν Ἐφέσῳ ἐπὶ παρόντος κατέναντι ἀληθείας κ. κανόνων ἐπιστήμης δι' ἐνὸς ἀνθρώπου ἄμετρον δυναστείαν πεπραγμένα II 1,1 p. 52,1 παρὰ κανόνας γενόμενα ἐν Ἐφεσίων μητροπόλει II 1,3 p. 38 [397],33 quae contra canones facta sunt in Ephesena metropoli II 3,3 p. 47 [486],24 quae gesta in concilio sacerdotum apud Ephesum memorantur II 4 p. 34,3

ὑπομνήματα πεπραγμένα ἐν Βηρυτῶι κ. τὰ ἐν Ἐφέσῳ II 1,3 p. 17 [376],38 monumenta quae gesta sunt in Beryto et quae in Epheso II 3,3 p. 21 [460],29 ὑπομνήματα ἀγ. συνόδου (II 1,1 p. 87,30) acta s. synodi (II 3,1 p. 63,20) monumenta quae habita sunt in secunda Ephesena IV 2 p. 149,2 ὑπομνήματα πραχθέντα ἐπὶ Εὐτυχεῖ (I) (II 1,1 p. 92,26) gesta quae acta sunt in Eutyche (I)

(II 3,1 p. 69,8) gesta in secunda Ephesena habita IV 2 p. 153,30.31 gesta nefandi secundi concilii Epheseni II 5 p. 120,8 acta nec nominandi secundi concilii Epheseni II 5 p. 119,6 Ephesena gesta II 3,1 p. 112,26 nefaria gesta secundae synodi Ephesena IV 2 p. 149,22 nefaria gesta concilii (IV 2 p. 143,2) nefaria gesta secundi concilii Epheseni IV 2 p. 141,37; 142,27 scelerata gesta secundae synodi Ephesena IV 2 p. 147,20

τὰ ἐν Ἐφέσῳ II 1,2 p. 19 [215],3 decreta s. synodi (II 3,2 p. 89 [348],3) ἀπευκτέα κρίσις τῆς ἐν Ἐφέσῳ συνόδου II 1,2 p. 64 [260],10 ἐπισκοπικὸν κριτήριον ὅπερ ἐν τῇ Ἐφεσίων συναχθῆναι προσετάξατε II 1,1 p. 25,15 sententia s. patrum uniuersalis synodi Ephesi congregatae II 3,1 p. 248,9 definitio a s. patribus prolata qui secundum dei gratiam in Ephesia metropoli collecti sunt II 3,1 p. 248,14 ἅπαντα δεδομένα ἐν Ἐφεσίων μητροπόλει II 1,3 p. 15 [374],16 omnia quae placuerunt in Ephesena metropoli II 3,3 p. 18 [457],12